No caso, foi apresentado nota fiscal de serviço semelhantes prestado a

outro ente da administração publica, Assim sendo selecionada a empresa de:

Razão Social: Domani Distribuidora de Veiculos LTDA, inscrita no
CNPJ: 01.016.616/0001-13, vencedora com o valor total R$: 2.366,12 (Dois mil,
Trezentos e sessenta e seis reais e doze centavos) Conforme tabela abaixo:

ITE
M

CÓDIGO
TCE DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNIDA

DE QTD VALOR
UNITARIO.

VALOR
TOTAL.

1 326395-9 PRIMEIRA REVISAO FLEX KM
OU 1 ANO UN 1 R$275,00 R$275,00

2 423011-6 REVISAO RECOMENDADA UN 1 R$20,00 R$20,00